
 

 

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

              37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.3.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.2020.713 z późn. zm.) w związku art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U.2019.1728 z późn. 

zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane dla realizacji zadań związanych 

z powszechnym spisem rolnym w 2020 r. na terenie miasta Łańcuta 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 


